Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 ноября 2019 г. № 417

О проведении мероприятий по

проверке вычислительных навыков

обучающихся 4 классов

В соответствии с планом подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования:

1. Заекиной Екатерине Сергеевне, ведущему специалисту Комитета по

образованию:

1.1. Организовать 13-14 ноября 2019 года проведение мероприятий по

проверке вычислительных навыков по математике для обучающихся 4 классов.

1.2. Подготовить аналитическую справку в срок до 29 ноября 2019 года.

2. Директорам общеобразовательных учреждений:

2.1. Провести мероприятия по проверке вычислительных навыков для

обучающихся 4 классов.

2.2. Организовать проверку  работ школьной комиссией, назначенной

приказом по учреждению.

2.3. Результаты проверки представить в Комитет по образованию

администрации Волховского муниципального района до 22 ноября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заекину

Е.С., ведущего специалиста Комитета по образованию.

Заместитель председателя

Комитета по образованию

Е.А. Башкирова

Заекина Е.С.

 8(81363) 715 76

e.zaekina@admvr.ru